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  作者介绍：  


匪我思存，

畅销书作家，

21世纪国内原创女性情感小说领军人物。

自2005年出版第一部作品至今，

已有作品二十余部，畅销中国及东南亚。

《东宫》《来不及说我爱你》《佳期如梦》等

在内的多部作品已被改编为热播影视剧。

目前创立了双羯影业，

致力于深度孵化类型化IP，打造精品影视剧。

爱情的味道，匪我思存的故事



  内容介绍：  


忘川之水，在于忘情，

忘川的神水让他们忘记了三年，却没能忘记一辈子。

一方是人心鬼蜮的东宫，

她是困于危城的太子妃，东宫内外杀机四伏，而他不过冷眼相待；

一方是辽阔自由的大漠黄沙，

那时，她是备受宠爱的西凉九公主，他是她的顾小五，

为她斩杀白眼狼王，为她捉一百只萤火虫，为她举行盛大的婚礼……

哪一方世界是真，哪一方世界是假？

冰封的记忆最终冲破禁锢，隔着刻骨情痴，隔着血海深仇。

生生世世，我都要永远忘记你！

昔日的誓言剜心泣血，如今更是心死如灰。

朱弦断，明镜缺，朝露晞，芳时歇。

他与她，宁愿，此生是大梦一场。


暂无相关文章




          


          
                  人民邮电出版社
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    [image: 相变萨菲巴赫尔在线免费阅读-相变 组织如何推动改变世界的奇思幻想PDF电子书下载]

                    
                      相变萨菲巴赫尔在线免费阅读-相变 组织如何推动改变世界的奇思幻想PDF电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 经典思维50法pdf电子版]

                    
                      经典思维50法pdf电子版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 生死课小说豆瓣在线阅读-生死课袁凌小说PDF电子版下载完整高清版]

                    
                      生死课小说豆瓣在线阅读-生死课袁凌小说PDF电子版下载完整高清版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 醉步男豆瓣在线阅读-醉步男小林泰三PDF电子书下载完整高清版]

                    
                      醉步男豆瓣在线阅读-醉步男小林泰三PDF电子书下载完整高清版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 火星崛起 2黄金之子pdf在线阅读-火星崛起 2pdf全文在线完整版]

                    
                      火星崛起 2黄金之子pdf在线阅读-火星崛起 2pdf全文在线完整版

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              [image: 暂坐贾平凹小说原书全文免费阅读-暂坐贾平凹小说原书pdf版完整免费版]

              
                  暂坐贾平凹小说原书全文免费阅读-暂坐贾平凹小说原书pdf版完整免费版

                  作者: 贾平凹

                  

              

            
          
	
            
              [image: 暂坐贾平凹pdf免费下载-暂坐全文阅读电子版完整高清版可复制]

              
                  暂坐贾平凹pdf免费下载-暂坐全文阅读电子版完整高清版可复制

                  作者: 贾平凹

                  

              

            
          
	
            
              [image: 俗世奇人pdf电子版]

              
                  俗世奇人pdf电子版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 晚熟的人莫言电子版下载-晚熟的人莫言pdf免费版高清最新版]

              
                  晚熟的人莫言电子版下载-晚熟的人莫言pdf免费版高清最新版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 中国民间故事100篇pdf下载-中国民间故事100篇pdf电子版]

              
                  中国民间故事100篇pdf下载-中国民间故事100篇pdf电子版

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      











  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



